OFÍCIO PRESIDENTE nº 00666/2009
São Roque, 17 de novembro de 2009.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar, a pedido de Vossa Excelência, o nome dos servidores que representarão o Poder Legislativo no CONCIDADE – Conselho da Cidade da Estância Turística de São Roque:

	Membro Titular: Mauracy Moraes de Oliveira

	Membro Suplente: Luciano do Espírito Santo

Aproveito o ensejo para renovar meus protestos de elevada  estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
(CHULA)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 06584/2009